¹ abūdiākonīn. ² aḡnostīs. ³ acmīsāt = καμίσια ? ⁴ aclīrus. ⁵ kurbān.

- 10 VN spiritualem glorificemur
 11 *sicut* illi in una concordia
 12 stuporis et in clamore
 13 in sanctipraedicatione silentii
 5 14 locis
 15 R eorum ad te
 16 *terreni* ex
 17 emittunt et una voce
 18 *in concordia* clamant
 10 19 *et dicunt* ut et nos
 20 [*quos*] gratia tua fecisti sanctos
 21 sicut illos cum iis in una
 22 concordia anima pura
 23 et mente illuminata sancte
 15 24 clamemus et dicamus
 25 Sanctus sanctus sanctus.
 26 Sanctus es tu et glorificandus et magnum
 27 nomen tuum domine omnium *et deus*
 28 et creator omnium, rex [*regum*]
 20 29 domine dominorum iudex *iudicum*
 30 gubernator qui ab *altero* [*non*]
 31 gubernaris, *iudicans* omnia cui *iudex* [*non est*],
 32 rex cui regnum R
 33 super potestatem eius non MT
 25 34 domine unice quia non est *dominatio*
 35 alia quae *sit*

II

- 1 Deus essentia cuius nemo resistit
 2 potestati, tu es una sola
 30 3 natura sancta et essentia
 4 adoranda: tu es sicut
 5 es, at quomodo es
 6 nemo scit: stupendum est
 7 nomen tuum et tremenda commemoratio tua
 8 et mira narratio de te
 35 9 et terrificata explicatio
 10 essentiae tuae: tu es ille qui in veritate
 11 [*bonus*] es et non per similitudinem
 12 bonitas tua: non appropinquat
 40 13 [*mutatio*] ad gratiam tuam quia
 14 in veritate sine mutatione
 15 est bonitas tua: tu es
 16 causa gratiae tuae quia natura tua est
 17 fons miserationis tuae: a te ascendit

18	et super omnia effunditur fons	
19	<i>plenus</i> misericordiae tuae: non	
20	sumpsisti . . . A dedisti	
21	aliis quia nemo est [<i>ditior</i>] te	
22	ut tibi mutuum det, nec <i>etiam indiges</i>	5
23	tu ut mutuum accipias, quia in te et apud te	
24	coacervatae sunt divitiae omnis <i>vitae</i> :	
25	tu beneficia tantum tribuere nosti	
26	et <i>suades</i> creaturis tuis	
27	ut [<i>accipiant</i>] gratiam tuam: vocas	10
28	creaturas tuas ut accipiant dona tua.	
29	Hic est enim DN	
30	alteri AMT	
31	tu . . . T . . . gratia tua	
32	. . . QR tu	15
33	. . . quia <i>non est qui sufficiat</i>	
34 <i>earum</i>	

III

1	<i>secreto</i> dispergis	
2 K omnipotens brachium tuum	20
3 creatio tua quam vocavit	
4	. . . ex nihilo nutus	
5	voluntatis tuae. tu es Deus qui, cum	
6	esses solus et alius	
7	tecum in essentia non adesset	25
8	praeter Filium qui ex essentia tua	
9	et Spiritum qui ex natura tua, creasti	
10	creaturas vivas et potestates	
11	spiritus et fundasti mundum	
12	et inferiora et <i>exornasti</i>	30
13	superiorum et mandatum tuum L	
14	mundos secreto S . . . R .	
15	effudisti autem gratiam tuam	
16	abundantius super genus	
17	debile humanitatis nostrae: de	35
18	terra enim imaginem tuam fecisti nos	
19	et de pulvere similitudinem tuam nobis tribuisti	
20	et potestatem . . . A <i>divinitatis tuae</i>	
21	posuisti . . . <i>super</i> imaginem tuam	
22	per <i>gratiam tuam</i> ut omnia obedirent	40
23	imagini tuae et praestarent servitatem	
24	similitudini tuae: et ecce impositum est super	
25	<i>omnia</i> quia tu sic voluisti iugum	
26	regni hominis mortalis et obediunt	

Appendix L

- 27 creaturae omnes dominationi eius :
 28 per gratiam enim tuam *adoratam* ab
 29 omnibus constitutus est ut dominus sit
 30 *NV* . . *K* . . te in medio
 5 31 *A* illum . . *A* gloriosum
 32 . . *T* e pulvere *potestatem tribuisti Q* . .
 33 ut serviat . . . *V* . . .
 34 *L* . . mundus
 35 *HD*
- 10 IV
- 1 *gratiam*
 2 *NT*
 3 genus
 4 et *glorificemus* [*Patrem*]
 15 5 et *Filium [et Spiritum Sanctum]*
 6 in saecula
 7 amen et amen. adoramus [*nos*]
 8 te adorande et glorificamus [*nos*]
 9 te glorificande et sanctum praedicamus [*nos*]
 20 10 te sancte natura tua et magnificamus [*te*]
 11 quamquam non sufficimus [*laudi tuae*]
 12 o tu qui omnibus sufficis
 13 superabundans, qui omnia nutris
 14 super omnem creationem enim
 25 15 extensa est et gratia
 16 effusa est gratia quae
 17 et omni tempore ab omni
 18 fons *A*
 19 auxilia et repositorium *omnium*
 30 20 divitiarum spiritualium. tibi sunt
 21 omnia: et nos cum omnibus ut tui
 22 essemus fecisti et vocasti nostrum
 23 nomen secundum nomen tuum et magnificasti nos
 24 et honorasti nos et elevasti nos et exaltasti nos
 35 25 et purificasti nos et sauctificasti nos et per te
 26 . . . *H* et turpitude voluntatis nostrae
 27 *TT* et amaritudinem
 28 libertatis nostrae edulcasti per fructum
 29 *qui* missus est ad nos
 40 30 . . . *N* genimen arboris tuae
 31 *N* e radice enim
 32 *essentiae* tuae fructum vivificum
 33 *misisti* in regionem nostram ut det nobis
 34 . . . *A* quod voluit voluntas tua ut daret

V

1	
2	
3	
4	
5	5
6 TH	
7 A	
8	se ipsum, asumpsit nos <i>et</i> [factus est]	
9	ex virgine homo	10
10	. . . Deus de Deo venit . .	
11 et curavit nos omnibus modis	
12 dilectio eius	
13 se obtulit passioni	
14 <i>ut</i> sua passione nos liberaret	15
15 sua <i>curatione</i> vitam	
16 nobis daret et per resurrectionem	
17 <i>cum</i> ipso a morte	
18 per ascensionem suam <i>gloriosam</i>	
19 in altitudinem nos eveheret	20
20	. . . gloriosam. et quia paratus	
21	erat ut ascenderet de regione nostra	
22	et elevaretur in regionem spiritualium	
23	unde descenderat reliquit	
24	in manibus nostris pignus corporis sui	25
25	sancti ut de propinquo esset	
26	nobiscum per corpus suum et omni tempore	
27	se nobis immisceret per virtutem suam. ante	
28	enim tempus crucifixionis ipsius et horam	
29	in qua glorificandus erat	30
30	accepit panem et vinum quae	
31	fecerat voluntas ipsius, sanctificavit ea <i>per verbum</i>	
32	Spiritus et hoc mysterium	
33	reliquit nobis et bonam similitudinem	
34	commisit nobis ut quemadmodum ipse fecit [nos quoque 35 <i>faciamus</i>]	
35	iugiter et salvemur <i>per mysteria</i> [ejus].	

VI

1	
2	40
3	
4	
5	
6	

	7
	8
	9
	10
5	11
	12
	13
	14	<i>pro</i> [ecclesia tua sancta]
	15	quae est
10	16	et pax
	17	pro omnibus [episcopis]
	18	et universo sacerdotio
	19	tuo in omni
	20
15	21	<i>imprimis</i> [pro virgine]
	22	sancta quae NT [sine]
	23	macula
	24	pro apostolis
	25	et martyribus et confessoribus A
20	26	rectis et iustis, pro regibus
	27	fidelibus qui triumphare fecerunt in ditone sua
	28	veritatem regni tui ut per . . .
	29	<i>tuum</i> custodiantur fines
	30	gubernationis eorum, et pro corona
25	31	anni ut <i>benedicatur</i>
	32	<i>abundanter</i>
	33	omnes
	34
	35
30		VII
	1
	2
	3
	4
35	5
	6
	7
	8
	9
40	10
	11
	12
	13
	14 [ut faciat] panem
45	15	[hunc corpus Filii tui] et vinum

16	[<i>hoc sanguinem</i>] <i>sanctum</i> unigeniti tui	
17 fide	
18	
19	
20 <i>bibamus</i> et <i>sumamus</i>	5
21 <i>sanctum</i>	
22	... A et ad <i>vitam</i> A ... <i>ex</i>	
23 <i>qui</i> bibit et ad expiationem	
24	<i>culparum</i> et peccatorum	
25 <i>sancti</i> qui AT... V	10
26	... tuo et digni habiti sunt <i>communione</i>	
27	<i>ecclesiae</i> tuae .. DAV...	
28	
29 quod de te est	
30 <i>iudicium</i>	15
31	
32	
33	
34	
35	20

VIII

I	
2	
3	
4	25
5	
6	
7	
8	
9	et per <i>sacrificium</i>	30
10	... <i>MNA</i> <i>mysteriorum</i>	
11	
12	<i>puri</i> et <i>sancti</i>	
13	et <i>sumamus</i> A	
14	<i>sanctificemus</i> <i>secreto</i>	35
15	<i>M</i>	
16	
17	
18	<i>Filii</i> tui <i>sancti</i>	
19	unum <i>simus</i>	40
20	in bonis	<i>adoremus</i>
21	et glorificemus naturam <i>divinam potentem et sanctam</i>	
22	in omnibus Patrem et Filium et Spiritum	
23	<i>sanctum</i> in saecula. amen.	

	24	ORATIO POSTQUAM SUMPSE- RUNT
	25	SACRIFICIUM
	26 qui nos gratia tua dignatus es
	27	participatione mysterii sancti
5	28	et sumptione corporis et sanguinis unigeniti tui
	29	H . . . T sint
	30	NS sancti et iis
	31 ut puri
	32 N cum fiducia
10	33 adoremus et glorificemus
	34 pro
	35	[<i>gratia eius</i>] ineffabili.

APPENDIX M

THE LITURGY OF ASIA FROM THE CANONS
OF LAODICEA

15

Η ΣΥΝΑΞΙΣ¹

〈MASS OF THE CATECHUMENS〉

〈THE ENTRANCE〉

Ἡ εἴσοδος τοῦ ἐπισκόπου

- 20 οἱ πρεσβύτεροι μετὰ τοῦ ἐπισκόπου εἰσίσαι καὶ καθέζονται ἐν τῷ βήματι²
οἱ διάκονοι οὐ καθέζονται εἰ μὴ μετὰ κελεύσεως τοῦ πρεσβυτέρου³
οὐ δεῖ ὑπηρέτας κἄν βραχὺ τὰς θύρας ἐγκαταλιμπάνειν⁴.

〈THE LECTIONS AND THE SERMON〉

Οἱ ἀναγῶσται τὰς Ἀναγνώσεις.

- 25 Οἱ ψάλται ἐπὶ τὸν ἄμβωνα ἀναβαίνουσι καὶ ἀπὸ διφθέρας ψάλλουσι
τὸν Ψαλμὸν⁵.

Τὸ Εὐαγγέλιον⁶.Ἡ Ὁμιλία τοῦ ἐπισκόπου⁷.

〈THE DISMISSALS〉

- 30 Εὐχὴ τῶν κατηχομένων ἐπιτελεῖται
οἱ κατηχούμενοι ἐξέρχονται.
Ἡ εὐχὴ τῶν ἐν μετανοίᾳ γίνεται
οὗτοι προσέρχονται ὑπὸ χεῖρα
καὶ ὑποχωροῦσι⁸.